TỔNG CỤC THUẾ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH VĨNH LONG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /CTVLO-TTHT                        Vĩnh Long, ngày         tháng        năm
         V/v đính chính nội dung
     Công văn số 426/CTVLO-TTHT

           Kính gửi: Công ty TNHH May mặc Leader (Việt Nam);
                            Mã số thuế: 1501023828;

                             Địa chỉ: Lô II-7, KCN Hòa Phú (giai đoạn 2), xã Hòa Phú,
                             huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

Ngày 17/4/2024, Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long có ban hành Công văn số
426/CTVLO-TTHT ngày 17/4/2024 trả lời cho Công ty TNHH May mặc Leader
(Việt Nam) về việc ưu đãi thuế TNDN, hoàn thuế GTGT từ thực hiện dự án đầu tư.
Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long đính chính lại như sau:

- Tại dòng thứ hai, khổ đầu tiên trang số 1 có ghi là “Công văn số 01-
2024/LR-AC ngày 11/4/2021”.

Nay đính chính lại như sau: “Công văn số 01-2024/LR-AC ngày 11/4/2024”.
- Tại dòng thứ năm, số thứ tự 1 trang số 3 (phần hướng dẫn của Cục Thuế tỉnh

Vĩnh Long) có ghi là ”Chứng nhận lần đầu cấp ngày 31/3/2024”.
Nay đính chính lại như sau: ”Chứng nhận lần đầu cấp ngày 31/3/2015”.
Các nội dung khác của Công văn giữ nguyên không thay đổi.
Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long thông báo đến Công ty TNHH May mặc Leader

(Việt Nam) được biết./.

Nơi nhận:          KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên (biết, thực hiện);         PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Trang thông tin;
- Lưu: VT, P. TTHT. ( )

  Lê Thị Hồng Lĩnh

		2024-04-19T17:05:19+0700
	VN
	Lê Văn Trung
	Ký bởi Lê Văn Trung

		2024-04-22T09:11:35+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Lê Thị Hồng Lĩnh
	Ký bởi Phó Cục trưởng Lê Thị Hồng Lĩnh

		2024-04-22T10:39:31+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long
	Văn bản số:438, ngày 22, tháng 4, năm 2024

		2024-04-22T10:39:32+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long
	Văn bản số:438, ngày 22, tháng 4, năm 2024

		2024-04-22T10:39:33+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long
	Văn bản số:438, ngày 22, tháng 4, năm 2024

		2024-04-22T10:39:34+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long
	Văn bản số:438, ngày 22, tháng 4, năm 2024

		2024-04-22T14:03:02+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long